

MURERFIRMAET HANSEN & HEDEGAARD ApS

Vadet 32
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2021

Brian Hedegaard Nikolaisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET HANSEN & HEDEGAARD ApS
Vadet 32
7500 Holstebro

e-mailadresse: kontakt@hansenoghedegaard.dk

CVR-nr: 30569164

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været murerarbejde både som entreprisarbejde og som regningsarbejde for fremmede.

Årets resultat

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2021 vil være præget af et uændret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			1.013.938
Bruttofortjeneste/Bruttotab		843.421	
Personaleomkostninger		-734.737	-718.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.249	-16.411
Resultat af ordinær primær drift		88.435	314.296
Andre finansielle indtægter		11.529	15.903
Øvrige finansielle omkostninger		-10.464	-968
Ordinært resultat før skat		89.500	329.231
Skat af årets resultat		-22.701	-72.765
Årets resultat		66.799	256.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-46.201	145.866
I alt		66.799	256.466

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.240	40.608
Materielle anlægsaktiver i alt		38.240	40.608
Anlægsaktiver i alt		38.240	40.608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.745	99.399
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	280.000
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		32.206	5.134
Periodeafgrænsningsposter		7.348	0
Tilgodehavender i alt		118.299	384.533
Likvide beholdninger		1.628.089	1.246.650
Omsætningsaktiver i alt		1.746.388	1.631.183
AKTIVER I ALT		1.784.628	1.671.791

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		926.314	972.515
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		1.164.314	1.208.115
Hensættelse til udskudt skat		5.038	8.378
Hensatte forpligtelser i alt		5.038	8.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.305	160.807
Skyldig selskabsskat		13.364	56.970
Skyldig moms og afgifter		278.250	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.357	237.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		615.276	455.298
Gældsforpligtelser i alt		615.276	455.298
PASSIVER I ALT		1.784.628	1.671.791

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret